

# Bøgelund Totalentreprise ApS

Ewaldsvej 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 59 73 89

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

---

Frank Holmgård Bøgelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bøgelund Totalentreprise ApS Ewaldsvej 25 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 33 13 44
	CVR-nr.: 30 59 73 89
	Stiftet: 30. maj 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Frank Holmgård Bøgelund
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	FB Silkeborg Holding ApS 30 59 73 38

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af nybyggeri, renovering samt totalentreprise indenfor fast ejendom.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.158.170 kr. mod 1.641.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.905 kr. mod 111.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets ejer har været sygemeldt i højsæsonen, og derfor ikke har kunnet medvirke i selskabets aktivitet over sommeren. Ejeren er fortsat delvis sygemeldt og foretager ikke noget tømrerarbejde for selskabet. Ejers medvirkende er udelukkende administrativ arbejde og tilsyn af igangværende projekter.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.158.170</b>	<b>1.641.976</b>
1 Personaleomkostninger	-1.261.614	-1.471.614
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-6.154</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-109.598</b>	<b>170.362</b>
Andre finansielle indtægter	1.862	2.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.350</u>	<u>-24.399</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-145.086</b>	<b>148.059</b>
Skat af årets resultat	<u>29.181</u>	<u>-36.975</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.905</b>	<b>111.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	111.084
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.905</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.905</b>	<b>111.084</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.116	48.270
Materielle anlægsaktiver i alt	42.116	48.270
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.116</b>	<b>56.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	719.236	737.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.360	62.440
Udskudte skatteaktiver	38.076	0
Andre tilgodehavender	75.000	19.112
Tilgodehavender i alt	886.672	819.345
Likvide beholdninger	0	299.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>916.672</b>	<b>1.149.203</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>966.788</b>	<b>1.205.473</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-55.413	60.492
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.587</b>	<b>185.492</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.500	7.605
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.500</b>	<b>7.605</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	35.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	338.757	324.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	338.757	360.203
Gæld til pengeinstitutter	175.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.367	435.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	444
Selskabsskat	35.970	11.616
Anden gæld	137.405	204.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.944	652.173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>880.701</b>	<b>1.012.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>966.788</b>	<b>1.205.473</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.054.936	1.280.105
Pensioner	86.809	80.814
Andre omkostninger til social sikring	12.781	14.201
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.088</u>	<u>96.494</u>
	<b><u>1.261.614</u></b>	<b><u>1.471.614</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.350</u>	<u>24.399</u>
	<b><u>37.350</u></b>	<b><u>24.399</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	61.270	43.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.270</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>61.270</u></b>	<b><u>61.270</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-13.000	-13.000
Årets afskrivninger	<u>-6.154</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-19.154</u></b>	<b><u>-13.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>42.116</u></b>	<b><u>48.270</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	60.492	-50.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-115.905</u>	<u>111.084</u>
	<b><u>-55.413</u></b>	<b><u>60.492</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 48.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med tre måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FB Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30 59 73 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-15 09:42:24Z

NEM ID 

## Frank Holmgård Bøgelund

### Direktør

På vegne af: Bøgelund Totalentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-734841452290

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-02-19 10:20:39Z

NEM ID 

## Frank Holmgård Bøgelund

### Dirigent

På vegne af: Bøgelund Totalentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-734841452290

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-02-19 10:20:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZQ53N-YWK5N-08P4Z-BAESX-QVOQF-05MME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>